Pe3ynbTaThl HTOrOBOM ATTECTAIMM 32049HOI (pOPMBI 00yUeHH S
no uroram 2023-2024 yye6Horo roga

2023-2024 y4eOHBIH roJ

CrienMaibHOCTD

Jucrunnuna

Koun-Bo,
ye.

O11eHKa UTOTOBOM

aTTecTalun

YcneBaeMoCTh,

%

«5»

«4»

«3»

AGCOIIIOTHBIN
oKa3aresb

KauecTBeHHbII
oKa3areib

KonuuectBo mumioMoB ¢

OTJINYUCM

07240300 OTkpeITas
pa3paboTka
MECTOPOXKIEHUI
TIOJIE3HBIX NCKOMAEMBIX

M 02
TexHOIOTHYECKHE
MPOLIECCHI TOPHBIX,
OYpOBBIX U B3PBIBHBIX
pabor

23

14

100

M 05 Kontpons
0€30IMaCHOCTH  BEIECHUS
TOPHBIX PaboOT, OypPOBBIX
Y B3pBIBHBIX paboT

23

17

100

95,6

KB 10 Cobmronenue
TEXHUKHU 0€30MMaCHOCTH U
TpeboBaHui OXpaHbI
Tpyaa

23

15

100

100

07240100 ITom3emuas
pa3paboTka
MECTOPOXKIEHUI
MOJIE3HBIX MCKOIIAEMBIX

IIM 02 PaboTs! o
MOHTaXy, IEMOHTaXYy,
PEMOHTY U
00CcITy>KMBaHUIO
obopyaoBaHus

25

12

100

72

IIM 03
TexHONOTHYECKIE
TIPOIIECCHI TOPHBIX H
B3pBIBHBIX paboT

25

14

100

76

KB 11 Co6nronenne
TEXHUKH 0€30MaCHOCTH U
TpeboBaHuUil OXpaHbI
Tpyaa

25

15

100

88

07140100
ABTOMaTH3aLIMA K
yIpaBJICHHE
TEXHOJIOTHYECKUMHU
mporeccamu (1o
popUITIO)

IIM 07 OxcmnyaTtanus
CHCTEM aBTOMAaTH3aLUH
MPOM3BOJICTBEHHBIX
IPOLECCOB

21

13

100

100

IIM 08 PazpaboTka u
MO/ICTIMPOBaHNE
HECJIOXKXHBIX CUCTEM
ABTOMATH3AIUH C
yUETOM creluduku
TEXHOJIOTHYECKUX
POLIECCOB

21

13

100

90,4

KB 08 Co0Ouronenune
TEXHUKH 0€30MacHOCTH U
TpeboBaHMIT OXpaHbI

TpyAaa

21

16

100

90,4

07150100 Texuonorus
MAaIIMHOCTPOCHHUS (T10
BHJIaM)

I[IM 02 OcymecTBieHue
TEXHHUYECKOTO
obcmyKuBaHuUs u
NIPaBUJIBHYIO
9KCIUTyaTaI[HIO
00opynoBaHUs u
OCHACTKHU

18

100

72,2

MM 03 OcymecTBiseT
IUIAHOBO-
NpeTypeUTEeIbHbIHA
PEMOHT 000pYI0BaHUS

18

100

88,8




KB 06 Texnonornueckue
MPOIIECCHI M3TOTOBIICHUS
W PEMOHTA JIeTaJeH

18

100

88,8

07160500
DKcIutyaTtanusi, peMOHT
U TEXHHYECKOe
oOciTy)XxrBaHMe
TATOBOTO MOJBHKHOTO
COCTaBa JKEJIE3HBIX
Jopor

IIM 01 Bemonnenue
TEXHOJOTMYECKOTO
mporecca peMoHTa
TSICOBOTO  ITOJABHKHOTO
COCTaBa C MPUMEHEHHUEM
MeXaHu3allni u
aBTOMATH3ALMH

12

100

91,6

IIM 03 Texanueckoe
00CITy’)KHBaHUE TATOBOTO
MOJBIXHOTO COCTaBa

12

100

100

[IM 06 Cobmronenue
TIPaBAJI M HOPM OXPaHbI
Tpyna it TPaBUI
TEXHUYECKOM
JKCIUTyaTallul

12

100

100

uToro

929

100

88,5




