Результаты итоговой аттестации заочной формы обучения по итогам 2023-2024 учебного года

2023-2024 учебный год	Специальность	Дисциплина	Кол-во, чел.	Оценка итоговой аттестации			Успеваемость, %		иов с
				«5»	«4»	«3»	Абсолютный показатель	Качественный показатель	Количество дипломов отличием
	07240300 Открытая разработка месторождений полезных ископаемых	ПМ 02 Технологические процессы горных, буровых и взрывных работ	23	5	14	4	100	82,6	
		ПМ 05 Контроль безопасности ведения горных работ, буровых и взрывных работ	23	5	17	1	100	95,6	1
		КВ 10 Соблюдение техники безопасности и требований охраны труда	23	8	15	0	100	100	
	07240100 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых	ПМ 02 Работы по монтажу, демонтажу, ремонту и обслуживанию оборудования	25	6	12	7	100	72	
		ПМ 03 Технологические процессы горных и взрывных работ	25	5	14	6	100	76	2
		КВ 11 Соблюдение техники безопасности и требований охраны труда	25	7	15	3	100	88	
	07140100 Автоматизация и управление технологическими процессами (по профилю)	ПМ 07 Эксплуатация систем автоматизации производственных процессов	21	13	8	0	100	100	
		ПМ 08 Разработка и моделирование несложных систем автоматизации с учетом специфики технологических процессов	21	6	13	2	100	90,4	1
		КВ 08 Соблюдение техники безопасности и требований охраны труда	21	3	16	2	100	90,4	
	07150100 Технология машиностроения (по видам)	ПМ 02 Осуществление технического обслуживания и правильную эксплуатацию оборудования и оснастки	18	7	6	5	100	72,2	1
		ПМ 03 Осуществляет планово-предупредительный ремонт оборудования	18	7	9	2	100	88,8	

	КВ 06 Технологические процессы изготовления и ремонта деталей	18	7	9	2	100	88,8	
07160500 Эксплуатация, ремонт и техническое	ПМ 01 Выполнение технологического процесса ремонта тягового подвижного состава с применением механизации и автоматизации	12	5	6	1	100	91,6	
обслуживание тягового подвижного состава железных	ПМ 03 Техническое обслуживание тягового подвижного состава	12	4	8	0	100	100	3
дорог	ПМ 06 Соблюдение правил и норм охраны труда и правил технической эксплуатации	12	9	4	0	100	100	
ИТОГО		99		•		100	88,5	8